
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми
профілактики злочинності, забезпечення громадського порядку та 
громадської безпеки, охорони прав і свободи громадян на території 

Броварської міської територіальної громади  на 2025 рік

На виконання вимог Закону України «Про Національну поліцію», керуючись 
пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», та враховуючи рекомендації спільного засідання постійних комісій, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми профілактики злочинності, забезпечення 
громадського порядку та громадської безпеки, охорони прав і свободи громадян 
на території Броварської міської територіальної громади на 2025 рік (далі – 
Програма), затвердженої рішенням Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 20.12. 2024 року № 1919–84–08 (зі змінами), 
виклавши додаток до Програми в новій редакції, що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області передбачити кошти на реалізацію заходів Програми.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову Ігоря 
САПОЖКА.

Секретар міської ради                                                                     Тетяна КОВКРАК

м. Бровари
від 10.10.2025
№ 2304-101-08


